quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
DE LICITAÇ                               Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2020.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Sistema
de Registro de Preços nº 009/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES CAÇAMBAS BASCULANTES, CAPACIDADE MINIMA 14 M3
, COM NO MINIMO10 ANOS DE USO, COM MOTORISTA , SEM
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL, PARA TRANSPORTES DE
MATERIAIS PARA ESCASCALHAMENTO NA  RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO AGRICOLA ECONOMICO E MEIO AMBIENTE.

EMPRESA: CNSLOCSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ Nº 18.704.084/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 756.000,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL
REAIS)

Teodoro Sampaio, 18 de agosto de 2020.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37597F3B437EE938596AB52652B566BB

quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
DE LICITAÇ                               Gabinete do Prefeito

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2020

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 03 de agosto de 2020 e
havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO,
como VENCEDOR do Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços nº
009/2020:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES CAÇAMBAS BASCULANTES, CAPACIDADE MINIMA 14 M3
, COM NO MINIMO10 ANOS DE USO, COM MOTORISTA , SEM
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL, PARA TRANSPORTES DE
MATERIAIS PARA ESCASCALHAMENTO NA  RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO AGRICOLA ECONOMICO E MEIO AMBIENTE.

EMPRESA: CNSLOCSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ Nº 18.704.084/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 756.000,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL
REAIS)

Teodoro Sampaio, 18 de agosto de 2020.

José Alves da Cruz
                                                        Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37597F3B437EE938596AB52652B566BB

		2020-08-19T10:56:02-0300